[image: image1.jpg]

	CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 166/08
Senhor Presidente

Nobres Vereadores

O vereador Mauro de Sousa Penido apresenta a seguinte indicação a ser encaminhada ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal:

Determinar à Secretaria competente promover o recapeamento asfáltico na Rua das Vitórias Régias, no Jardim das Vitórias Régias.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender a pedido de moradores locais e usuários, que anseiam por melhores condições de conservação da citada rua, uma vez que a mesma apresenta muitos remendos, buracos, rachaduras e irregularidades no piso, devido ao tráfego intenso por ser importante acesso a vários bairros.

                                                                          Valinhos, aos 14 de abril de 2008

                                                                 Mauro de Sousa Penido

                                                                  Vereador
[image: image1.jpg]                               Rua José Milani, 15 - Centro Tel: (19) 3829-5355 - Fax: (19) 3869-3293 – CEP: 13270-200

                                site: www.camaravalinhos.sp.gov.br  -  e-mail: info@camaravalinhos.sp.gov.br